OFÍCIO VEREADOR n° 670/2015

São Roque, 20 de março de 2015.

Ilustríssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de, realizar os serviços de tapa buraco, há mais de 10 dias aberto na Estrada Romão Dias Góes, no Bairro Jardim Guaçu II.

A presente solicitação tem por objetivo melhorar as condições de tráfego da Estrada, como se constata na foto anexa, que pode danificar veículos, e necessita ser reparado.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA

MD. Gerente da SABESP em

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 20/03/2015 - 10:00:13 01911/2015

/ccg